

# Revisionsfirmaet Gutfelt & Partnere A/S

Tømmerupvej 75  
2770 Kastrup

CVR. nr. 13254192

## Årsrapport for 2012

22. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den



---

Lennart Gutfelt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Hoved- og nøgletal .....	8
Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Revisionsfirmaet Gutfelt & Partnere A/S Tømmerupvej 75 2770 Kastrup
Telefon	32522353
Telefax	32522363
CVR-nr.	13254192
Stiftelsesdato	1. juli 1989
Regnskabsår	1. januar 2012 - 31. december 2012
<b>Bestyrelse</b>	Ane Skalbo, Formand Kenneth Schwartz Martin A.B.C. Hansen Lennart Gutfelt, Direktør
<b>Direktion</b>	Lennart Gutfelt, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Søren Askly

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er revisionsvirksomhed med beslægtede områder.

Aktiviteten er primært rettet mod små og mellemstore virksomheder, der serviceres med assistance spændende fra løbende bogføring til udarbejdelse af årsrapporter.

Dertil ydes rådgivning på en lang række områder.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets drift i 2012 har udviklet sig bedre end forventet.

Der har i årets kunne konstateres en omsætningsstigning på mere en 10%, hvilket har bragt omsætningen over kr. 15 mio.

Som følge af den fortsatte krise i det danske samfund havde ledelsen forventet et næsten uændret omsætningsniveau.

Stigningen skyldes en tilgang af nye klienter.

Tilgangen af nye klienter har medført et fortsat forbrug af freelanceydelser, ligesom medarbejderstaben er blevet forøget for at fastholde niveauet for fleksibilitet.

Resultatet er påvirket af investeringer i nyt IT, både for så vidt angår hardware som software.

Den store aktivitetsfremgang har desværre også medført øgede hensættelser til tab på kundetilgodehavender. Dette til trods har indtjeningen før afskrivninger udvist en mindre fremgang.

Selskabets klientmasse har generelt klaret sig flot igennem krisen, hvilket giver et godt afsæt for det kommende år.

Revisionsfirmaets deltagelse i det internationale samarbejde INPACT har givet nye og spændende opgaver og ledelsen forventer, at dette vil udbygges i de kommende år.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil forrykke selskabets økonomiske stilling på statusdagen.

### **Virksomhedens forventede udvikling**

Ledelsen forventer et mindre fald i omsætningen i 2013, samt et fald i indtjeningen.

## Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:

	2012	2011	2010	2009	2008
Bruttofortjeneste	15.509	14.085	13.529	13.085	12.245
Resultat før afskrivninger	2.545	2.443	2.341	2.581	2.330
Resultat før skat og ekstraord.poster	2.296	2.491	2.273	2.536	2.312
Årets resultat	1.661	1.827	1.689	1.859	1.757
Aktiver ialt	2.565	2.637	2.498	3.071	2.748
Langfristede forpligtelser	2.053	2.131	1.997	2.538	2.174
Egenkapital i alt	512	506	502	533	576
Egenkapital i % af aktiver	17	19	20	17	21



## Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Nettoomsætning		15.717.219	14.280.355
Produktionsomkostninger		-208.320	-195.176
Andre eksterne omkostninger		-3.665.987	-3.219.996
<b>Bruttoresultat</b>		<b>11.842.912</b>	<b>10.865.183</b>
Personaleomkostninger	1	-9.297.577	-8.421.774
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-291.892	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>2.253.443</b>	<b>2.443.409</b>
Finansielle indtægter	4	46.602	57.921
Finansielle omkostninger	5	-3.675	-10.580
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.296.370</b>	<b>2.490.750</b>
Skat af årets resultat	3	-635.825	-663.525
<b>Årets resultat</b>		<b>1.660.545</b>	<b>1.827.225</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		6.087	1.562
Årets resultat		1.660.545	1.827.225
		<b>1.666.632</b>	<b>1.828.787</b>
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		1.655.000	1.822.700
Overført resultat		11.633	6.087
		<b>1.666.633</b>	<b>1.828.787</b>

## Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	291.893	0
Materielle anlægsaktiver		<u>291.893</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		2.900	2.900
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.900</u>	<u>2.900</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>294.793</b></u>	<u><b>2.900</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		848.296	1.293.601
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.146.505	493.787
Andre tilgodehavender		3.049	0
Periodeafgrænsningsposter		4.372	43.206
Tilgodehavender		<u>2.002.222</u>	<u>1.830.594</u>
Likvide beholdninger		<u>267.690</u>	<u>803.322</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>2.269.912</b></u>	<u><b>2.633.916</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>2.564.705</b></u>	<u><b>2.636.816</b></u>

## Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført resultat	7	1.666.634	1.828.787
Udbytte for regnskabsåret	8	-1.655.000	-1.822.700
<b>Egenkapital</b>		<b>511.634</b>	<b>506.087</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		357.939	393.500
Anden gæld		1.695.132	1.737.229
Kortfristede gældsforpligtelser		2.053.071	2.130.729
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.053.071</b>	<b>2.130.729</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.564.705</b>	<b>2.636.816</b>
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

## Noter

	2012	2011
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	8.521.949	7.550.038
Omkostninger til social sikring	371.023	459.009
Andre personaleomkostninger	404.605	412.727
	<b>9.297.577</b>	<b>8.421.774</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	218.090	218.090
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	583.785	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>801.875</b>	<b>218.090</b>
Af- og nedskrivninger primo	-218.090	-218.090
Årets afskrivninger	-291.892	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-509.982</b>	<b>-218.090</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>291.893</b>	<b>0</b>
<b>3. Andre driftsomkostninger</b>		
Skat af årets resultat	-635.825	-663.525
	<b>-635.825</b>	<b>-663.525</b>
<b>4. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.139	47.806
Andre finansielle indtægter	1.463	10.115
	<b>46.602</b>	<b>57.921</b>
<b>5. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.675	10.580
	<b>3.675</b>	<b>10.580</b>

## Noter

	2012	2011
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	500.000	500.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Selskabets anpartskapital er fordelt i anpartar á kr. 100 eller multipla heraf.

Selskabskapitalen har vret undret de seneste 5 r.

## 7. Overfrt resultat

Saldo primo	6.089	1.562
rets tilgang	1.660.545	1.827.225
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.666.634</b>	<b>1.828.787</b>

## 8. Udbytte for regnskabsret

rets afgang	-1.655.000	-1.822.700
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-1.655.000</b>	<b>-1.822.700</b>

## 9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen udover dem, der fremgr af rsregnskabet.

## 10. Sikkerhedsstillelser og pantstninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantstninger pr. statusdag udover dem, der fremgr af rsregnskabet.